
 

 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO SCUOLA E SPORT 

 
 

Organizzazione 

delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 

la Scienza e la Cultura  

 

 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 

e altri luoghi francescani 

iscritti nella lista del patrimonio 

mondiale nel 2000 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 563| del 09-07-2020| 
 

Oggetto:  Affidamento in concessione dell'impianto sportivo di calcio dii Castelnuovo. Approvazione 
avviso pubblico. CIG: 

  

IL DIRIGENTE 

 
PRESO ATTO della richiesta di recesso anticipato dal contratto di gestione dell’impianto sportivo di 
Castelnuovo da parte della Società ACD Viole; 
 
CONSIDERATO:  
che nel territorio della Frazione di Castelnuovo non sono presenti soggetti sportivi che promuovono la 
disciplina sportiva del calcio; 
 
che, in tali casi, il Regolamento di gestione degli impianti sportivi comunali , approvato con DCC 54/2017, 
prevede, all’art. 20, una procedura di evidenza pubblica per l’identificazione del soggetto affidatario; 
 
RITENUTO pertanto opportuno provvedere alla pubblicazione di avviso per la manifestazione di interesse 
alla gestione dell’impianto sportivo di calcio in questione; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dell’Ufficio proponente; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000, Lo Statuto Comunale ed il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto esposto: 
 
1. di pubblicare, ai sensi dell’art. 20 del vigente Regolamento comunale di gestione degli impianti sportivi, 

l’avviso per la manifestazione di interesse per la concessione della gestione del campo sportivo di 
Castelnuovo, allegandone il testo quale parte integrante e sostanziale. 

 
 

 

Ai sensi dell’Art. 147-bis del TUEL si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente 

atto. 
 

Il Responsabile dell’Ufficio e/o del 
Procedimento Il Dirigente ad interim 

 Cristina Foiano dott.ssa Patrizia Laloni 



 

 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO SCUOLA E SPORT 

 
 

Organizzazione 

delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 

la Scienza e la Cultura  

 

 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 

e altri luoghi francescani 

iscritti nella lista del patrimonio 

mondiale nel 2000 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
 
N.    del reg. Pubblicazione 
 
 
Copia della presente determinazione n. 563 del 09-07-2020 è pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
con decorrenza  dal            
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
  al            
 
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
 
 
 
               IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
 
      _______________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


